
 
KČT SLOVAN PARDUBICEKČT SLOVAN PARDUBICEKČT SLOVAN PARDUBICEKČT SLOVAN PARDUBICE                Strana 1 (celkem 3)               www.kct-slovan-pardubice.info  

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 www.kct-slovan-pardubice.info 
 

poslední aktualizace 16. 4. 2010 
 
 

Všechny akce a výlety jsou p ředem prošlápnuty nebo projety kvalifikovanými vedou cími turistiky. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

10. dubna   ÚSTECKOORLICKO – HORÁKOVA KAPLE A HRAD LANŠPERK (PT) vlakem  
  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.   Miloš Kajzrlík 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

12. dubna ZÁKLADY VHT IV  – umělá stěna. (školení)  
 Teorie + praxe k získání základní úrovně znalostí, dovedností a způsobilosti 
 vysokohorských turistů k pohybu v horském prostředí. 
  Podrobnější informace o náplni ZÁKLADŮ VHT 2010 získáte v plánu školení.   
  Sraz v 18 hod. v H-centru Staré Hradiště.   Ondřej Valášek 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

17. dubna  22. CELOSTÁTNÍ VH ČSTV  Sportovní centrum Nymburk. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

24. dubna   ĎÁBLICKÝ A ČIMICKÝ HÁJ (PT)  vlakem  
  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.          Ing. Dobroslav Bureš 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

1. – 2. května KRAKÓW – OSV ĚTIM (PT)  autobusem  
  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.   Ondřej Valášek 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

15. května  Otev ření cyklo sezóny ve Slovanu.  cyklo 
  OKOLÍ HEŘMANOVA MĚSTCE A CHRUDIMI (CT) 
  Sraz v 8.30 hod. před hl. vchodem pardubického krematoria, u zastávky MHD. 
  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.         Jirka Ehrenberger mladší 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

21. května ZÁKLADY VHT V  – postup lezení ve skalních terénech (cvičných skalách). (školení)  
(23. května)  Teorie + praxe k získání základní úrovně znalostí, dovedností a způsobilosti )

 vysokohorských turistů k pohybu v horském prostředí. 
      Podrobnější informace o náplni ZÁKLADŮ VHT 2010 získáte v plánu školení.       Ondřej Valášek 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

 

22. května  ÚDOLÍM METUJE (PT)   autobusem  
  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.   Mgr. Aleš Kotyk  
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

05. června  ČESKÝ RÁJ (PT)   autobusem  
  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.   Mgr. David Šebesta  
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

12. června  TROJMEZÍ OKRES Ů PARDUBICKÉHO KRAJE (CT)  vlakem 
 Sraz v 8 hod. před hl. vchodem nádraží ČD na Pernerově náměstí. 

  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.         Jirka Ehrenberger mladší 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

(18. června)  ZÁKLADY VHT V  – postup lezení ve skalních terénech (cvičných skalách). (školení)  

(20. června)  Teorie + praxe k získání základní úrovně znalostí, dovedností a způsobilosti 
 vysokohorských turistů k pohybu v horském prostředí. 
      Podrobnější informace o náplni ZÁKLADŮ VHT 2010 získáte v plánu školení.       Ondřej Valášek 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

19. června  LUŽICKÉ HORY IV (PT)  autobusem  
  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.  doc. Ing. Josef Kotyk CSc. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 
 



 
KČT SLOVAN PARDUBICEKČT SLOVAN PARDUBICEKČT SLOVAN PARDUBICEKČT SLOVAN PARDUBICE                Strana 2 (celkem 3)               www.kct-slovan-pardubice.info  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

26. června  5. ro čník Z PARDUBIC NA ŠERLICH A ZP ĚT (CT)   cyklo  

  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.    Ondřej Valášek 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

2. – 6. července VHT V RAKOUSKU (VHT + PT)  autobusem nebo a uty 
     Podrobný popis tras a další informace v propozicích.              Ondřej Valášek 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

17. – 24.  JESENÍKY (PT + VHT)   autobusem 
července   Podrobný popis tras a další informace v propozicích.  Ing. Petr Dračínský 
  Zájemci o zájezd uhradí do 17. 1. 2010 na klubový účet zálohu ve výši 2 000,- Kč. 
  Pořadí přihlášení je dáno datem uhrazení zálohy na klubový účet-viz Pravidla přihlášení. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

31. 7. – 8. 8.  XII. Mezinárodní letní turistický s raz Poli čka (PT + CT) 
  Podrobný popis programu jednotlivých dnů a další informace v propozicích.   
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

14. – 21. srpna RAXALPE 2010 (PT + VHT)  autobusem 
  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.  Dipl. Ing. Ivo Stříž  
  Zájemci o zájezd uhradí do 17. 1. 2010 na klubový účet zálohu ve výši 3 000,- Kč. 
  Pořadí přihlášení je dáno datem uhrazení zálohy na klubový účet-viz Pravidla přihlášení. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

4. – 10. září  GIRO d’ BURČÁK II (CT)  vlakem  
  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.  Ing. Petr Dračínský  
  Zájemci o zájezd uhradí do 15. 5. 2010 na klubový účet zálohu ve výši 1 000,- Kč. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

11. září  KRKONOŠE – POHÁDKOVÁ STEZKA MALOU ÚPOU (PT + VHT ) autobusem 
     Podrobný popis tras a další informace v propozicích.                                       Miroslav Halda 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

17. – 19. září  Dny VHT na skalách Ž ďárských vrch ů - 0. ročník . (PT + VHT) 
     Pořádá: Sekce VHT KČT - republikový sraz VHT Mgr.Jiří Nováček 
 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

18. září  PODÉL OPATOVICKÉHO KANÁLU II (CT)  cyklo  
  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.  Jiří Bureš   
  Přihlášení účastníci obdrží na startu mapku s popisem trasy. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

02. října  SÁZAVA - STVO ŘIDLA  (PT)  vlakem  
  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.   Mgr. David Šebesta  
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

09. října  ROZHLEDNA VYSOKÁ A KUTNÁ HORA (CT)  vlakem 
 Sraz v 8 hod. před hl. vchodem nádraží ČD na Pernerově náměstí. 

  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.         Jirka Ehrenberger mladší 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

16. října  KOKO ŘÍNSKO (PT)   autobusem 
  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.  Ing. Petr Dračínský 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

01. – 03. října Zkoušky vedoucích a cvi čitelů VHT na Rumpálu. 
   Pořádá: ŠS VHT KČT Jesenice.   Saša Krško 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

08. – 10. října Zkoušky vedoucích a cvi čitelů VHT. 
  Pořádá: ŠS VHT Brno.    Miloš Stejskal 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

23. – 24. října Školení vedoucích a cvi čitelů PT + CT turistiky z oblasti PK v autokempu Konopáč. 
  Pořádá: OV KČT Pardubický kraj. 
  Pozvánky budou jmenovitě rozeslány PR ObV KČT.  
  Ubytování, stravování a cestovné hradí ObV KČT. 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

30. října  53. ro čník výstupu na KRÁLICKÝ SN ĚŽNÍK (PT + VHT) autobusem 
  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.    Ondřej Valášek 



 
KČT SLOVAN PARDUBICEKČT SLOVAN PARDUBICEKČT SLOVAN PARDUBICEKČT SLOVAN PARDUBICE                Strana 3 (celkem 3)               www.kct-slovan-pardubice.info  

 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

13. listopadu TISÁ SKÁLA (PT)   vlakem 
  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.  prof. Ing. Karel Vytřas DrSc. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

30. prosince  LOU ČENÍ S ROKEM 2010 (PT)  pěšky 
  Poslední vycházka před koncem roku. Tradičně na Kunětickou horu.    Jarmila Vlková 
  V případě dobrých sněhových podmínek na běžkách. 

Sraz v 9.30 hod. u zdymadel, na pravoboku u Labské a. s.  
Uvolněte prosím průjezd ze zdymadel do Polabin pro ostatní veřejnost. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 
 

Kontakt pro přihlašování na výlety: 
KČT SLOVAN PARDUBICE – Dagmar Ehrenbergerová,   
ehrenbergerova@szs.pardubice.cz,  
tel. zam. 466 050 217; mobil 739 569 070 
 

bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú. 131627997/0300 
 


